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...but not that much!”*

” I´m in love with my daddy…

Att supa sig full är varken snyggt eller smart. Etanolen framkallar effekter på kroppens alla cellmembraner

och dessutom rubbar denna enkla molekyl (som ser ut som en hund, den s k fyllehunden) dina hormoner.

Ursäkten, och möjligheten, är förstås alltid att i ett kreativt sällskap spilla i sig adekvat med alkohol.

När man vänt ryggen åt popolärmusikindustrin: vem som har den fränaste bilen, den spetsigaste skorna,

knullat de snyggaste tjejerna (eller killarna) och på samma gång dricker den dyraste champisen - och alla

stråkarna tycks räcka till månen – kan man utföra en laboration i musikens tjänst. Syftet är kort och gott:

Kan alkoholen påverka din musiksmak så pass att du då behöver ett alkolås på din stereo?

 

OBS: Experimentet får bara utföras av legitimerat hängivna och barnsliga individer. Stora mängder starköl

förekommer i laborationen, förslagsvis av en billig sort. Utrustningen är oförfalskade öron och delar av min

skivsamling.

Ord som ”interaktion” och ”harmoniella stilbrytningar” förekom men har utlämnats i texten. Deltagarna är

alteregot ”Love me Tender”-Cobain och Jojje ”Blott en dag ett ögonblick i sänder” Johansson. Utan

munspelet.

 

Första nedslaget:

Jojje: Det är lugna puckar! Louie and the Lovers är sådär fullständigt okonstlat chicano-sväng och simpel

svängig rock´nroll av ungdomlig oskuld. Fan, att det bara blev en LP med det här Salinas-gänget. Bränn den

åt mej!

Cobain: Första gången jag hörde den ägde jag hela världen! Prepubertal 22-åring  med skit under naglarna!

Du ha den på måndag!

Tack, Lennart – och rest in piece!

(Knäck, psssyh)

 

Andra nedslaget (cirka en timme senare):

Cobain: Ja f´ii faen, men kan tycka vad man vill om det här gängets (Flamin Groovies) musikaliska

inskränkthet (sten i glashuset) men skriv det här i NEON och ta väck k-u-l-t-stämpeln. Det här är alltid som

att dricka ur Det Tidlösas brunn

(…är vi inte det vi gör? Förf anm)

Det är som att ha ett sånt stånd, efter en natt i bingen, så att du måste stå på händerna och pissa. ”Shake som

action” och ”Slow Death”. Energi, Elegans, Evigheten och Extasen – rock´n roll. Det är magi – neonet. Har

du hört om den gången jag betalade en taxichaffis för en körning med en Viagra jag vunnit på darten? Jag

behövde ju inte den liksom....

Jojje: Många….Det ä som att inte kunna lära sig cykla fast man är vuxen. Watch me now! Voodo för vita!

 

Tredje nedslaget (tiden är egal):

Jojje: * rap* Varje "one-two-three-four" Dee Dee Ramone spottade ur sig är helt överlägset alla

klicheintron. Har du kvar maxi-12:an av Ramones satirrockare om ”Boris Becker”?



Cobain: Klart! Vad sägs om "play it fucking loud!" som Dylan väser åt The Band på Royal Albert Hall-

liven. Hjälp mej för vad jag avskyr Pete Seeger för att han försökte dra ur kontakten för Bobby. Det spelades

bättre boll på Gunnar Nordahls tid….

Jojje: X-Ray Spex "Oh! Bondage up yours”….din gamla brynäsare….! Tänk att kalla sig Poly Styren

 

Fjärde nedslaget:

Jojje: Mera öl! Mera bas! Har du hört att David Johansen, New York Dolls och Staternas svar på Mick

Jagger, har hårtransplanterat sig, måste va´ Guds finger som straffat honom för att han inkarnerade och blev

Buster Poindexter, klädde sig i frack och spelade cool cocktailjazz

Cobain: hihihi…I´m a jazzdoctor – not a brewery. Wacky! Finns det NÅ´N musik som passar till gin och

tonic är det ju den gubben. Jag köpte alla hans plattor när han hette David för 50 spänn, när jag huserade i

kollektivet…men det är de två första jag spelar. Blev så sne på alla som köpte slentrian- Stones….”Funky

But Chic”….ta andrasidan också….!

 

Senare (fullmåne):

Cobain: Verkar som min musiksmak verkar vara intakt…tror jag kan spela Cans ”Tago Mago” utan

bestående men för framtiden…

Jojje: Sonics, Sonics….var ’är mitt munspel…! Vi är räddade....

 

”It´snot whats in your pocket, son…but what´s I your heart that makes us one”

 

****

 

- Vad glad du ser ut, sa min särbo vid frukosten dagen efter. Hade ni roligt?

- Enormt , Ny vetenskap, ny etik blev det….validitet . DÅ menar jag inte Treon då….

 

* = David Johansen
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